Ejemplo 10. tittiulicium

Fulgencio 21. [Quid sint **isculponeas**] Sculponeas dici uoluerunt cestus plumbo ligatos; unde et Nevius in *Philemporo* comedia ait: “Sculponeis batenda huic sunt latera probe” et Plautus in *Cassina* simili modo ait: “Melius sculponeas, quibus batuatium tibi os, senex nequissime”.

Palencia **Isculponei.** Cestus plumbo ligati. Cestus ex corrigiis ad certamen fortium virorum in spectaculis ludorum fiebant. De **isculponeo** Plautus in *Cassina*: “Melius isculponeis q[ui]bus batuatium tibi os senex nequissime”.

Ejemplo 11. isculponeas

Fulgencio 24. [Quid sit **promus et condus**] Promos et condos dici uoluerunt cellaritas, eo quod deintus promant et intus condant; unde et Plautus in *Asinaria* ait: “Ego sum promus condus procurator peni”; penum enim cellarium dicimus.

Palencia **Promos et condos.** Dicitur uoluerunt cellaria. Eo quod deintus promant et intus condant. Plautus in *Asinaria*: “Ego sum promus condus procurator peni”. Penum id est cellarium dicimus.

Ejemplo 12. promus et condus

Fulgencio 35. [Quid sit **iustitium**] Iustitium dicitur luctus publicus, unde et Fronto in *Oratione pro Nucerinis* ait: “Denique iustitium plebi indicitur”.

Palencia **Iustitium** iustitici. Secunde declinationis neutri generis erat luctus publicus vel publici iuris silentium: dictum quasi iuris statio ubi ius cessat ibi sequitur iustitium. Ideoque accipitur pro communi luctu. Itaque Fronto in *Oratione pro Nucerinis*: “Denique iustitium plebi indicitur”. Iusti dies sunt continui triginta.

Ejemplo 13. iustitium

Fulgencio 38. [Quid sit **floccio**] Flocci dixerunt quasi nihili, unde et Plautus ait: “Flocci pendo quid rerum geras”.

Palencia **Floci.** Dixerunt veteres quasi nihili. Inde floci pendo, id est nihili pendo. Plautus: “Flocipendo quid rerum geras”.³⁰

Ejemplo 14. floccio

Fulgencio 47. [Quid sint **summates**, quid sint simplones, quid sit ganium] Summates dicuntur viri potentes, simplones dicuntur conuiuiae; nam et amicus sponsi qui cum eo per convivia ambulat simplator dicitur; ganium uero taberna est, unde et Sutrius in comedia *Piscatoria* ait: “Summates uiri simplones facti sunt ganei”.

Palencia **Summates.** Viri potentes. Symplones dicuntur qui et conuiue. Summates autem sunt. qui summe rerum gubernandarum presunt.³¹

Ejemplo 15. summates

Fulgencio 51. [Quid sit **fabre**, quid sit pecuatum, quid sit aricinas] Antimadas in *Moralibus libris* ait: “Fabre compactum animal hominem quis ferat sic ire pecuatum” et “Averruncassit deus tam aricinas hominum mentes”; fabre dicitur perfecte, averruncare eradicare, aricinas testeas vel argilleas, pecuatum stultum.